
Bezcestí

Houba

Předehra: 2x

Celej den na to myslíš,jak to uděláš,
že už zítra neuvidíš slunce vycházet.
Kde jen vzít další síly, co jen život umí dát
takovej smutnej večer, střízlivej půjdeš spát

Půjdeš spát, půjdeš spát 2x

Ta noc bude zvláštní až začínáš mít strach
co se stane každou chvíli, konec všech svých snah
Poběžíš po mostě, uvidíš v řece stín
kam vede tvoje cesta bezcestí

Bezcestí, bezcestí 2x

REF: Jen si žíly podřízni, když by ti nikdo nechyběl
žiješ jen v nenávisti, každej je tvůj nepřítel
myslíš, že jsi tu jenom ty a jenom ty máš problémy
zkus to znovu zítra vstát a začít život jinak brát

Nanana...

Jaký to asi bude, až uvidíš světlo
jenom jedno rozhodnutí, co tě k tomu vedlo,
teďka každá chvíle se ti, nekonečnou zdá,
napětí se vyostřuje, nevíš co bude dál

Co bude dál, co bude dál 2x

Ref: Jen si žíly...

Nanana...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

